
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
20.11.2024 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 23.08.2023 № 1627 
«О деятельности муниципального 
Штаба по воспитательной работе при 
Администрации г. Белогорск» 

№2623 

 
 
 
 В связи с кадровыми изменениями, 
 
постановляю: 

 
1. Приложение № 2 «Состав муниципального Штаба по воспитательной 

работе при Администрации г. Белогорск», утвержденный постановлением 
Администрации г. Белогорск от 23.08.2023 №1627 «О деятельности 
муниципального Штаба по воспитательной работе при Администрации 
г. Белогорск» изложить в новой редакции согласно приложению, к 
настоящему постановлению. 

2. Внести постановление в подраздел 9.6 раздела 9 «Социальная политика» 
правовой базы местного самоуправления города Белогорск. 

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» на портале www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы по социальной политике О.Н. Саяпину. 

 
 
 
Глава города Белогорск       С.Ю. Мелюков 



Приложение к постановлению  
Администрации г. Белогорск 
20.11.2024 №2623 

 
 

Состав  
муниципального Штаба по воспитательной работе  

при Администрации г. Белогорск 
 

Саяпина Ольга Николаевна – заместитель Главы по социальной 
политике, председатель Штаба; 

Щипун Милица Вадимовна – председатель МКУ КОДМ 
г. Белогорск, заместитель 
председателя Штаба; 

Литвинюк Анжела Александровна – начальник Отдела по делам 
молодежи и воспитательной работе 
МКУ КОДМ г. Белогорск, секретарь 
Штаба; 

 
Члены Штаба:  
 
Авидзба Давид Феликсович  – начальник МО МВД РФ 

«Белогорский» (по согласованию); 
Алтухова Анастасия Геннадьевна   
 

– муниципальный координатор 
советников директора по воспитанию 
и взаимодействию с детскими 
общественными объединениями; 

Артемьев Юрий Алексеевич 
 

– волонтер добровольческого отряда 
«Дорога добра» ОАО РЖД, 
председатель Совета отцов 
г. Белогорск (по согласованию); 

Арыкпаева Гульмира Булатовна  – специалист по организации работы в 
муниципальном образовании 
регионального отделения 
Общероссийского общественно-
государственного движения детей и 
молодёжи «Движение Первых» 
Амурской области, председатель 
местного отделения (по 
согласованию); 

Афанасьева Татьяна Валерьевна – директор МАОУ «Школа №4 города 
Белогорск»; 

Бардов Виктор Сергеевич  
 

– главный врач ГАУЗ АО «Белогорская 
больница» (по согласованию); 

   



2 
 
Басистая Светлана Геннадьевна 
 

– заведующий структурным 
подразделением (отделение № 4) 
АКСТ; 

Благодырь Владимир 
Владимирович 

– руководитель страйкбольного клуба 
«Молодая Русь» (по согласованию); 

Богданович Николай Владимирович   
 

– муниципальный координатор ВВПОД 
«Юнармия» (по согласованию); 

Винникова Жанна Владимировна – директор МАОУ «Школа №11 города 
Белогорск»; 

Второв Михаил Сергеевич  – корпоративный волонтер 
Забайкальской железной дороги, 
руководитель Молодой Гвардии 
Единая Россия (по согласованию); 

Дубовая Юлия Дмитриевна  
 

– начальник отдела по связям с 
общественностью и СМИ; 

Кодина Елена Владимировна  – помощник уполномоченного по 
правам ребёнка Амурской области в 
г. Белогорск (по согласованию); 

Кулыгина Ирина Олеговна – директор ГПОАУ АМФЦПК; 
Лейба Заур Леонидович  – корпоративный волонтер 

Забайкальской железной дороги (по 
согласованию); 

Лотова Наталья Анатольевна  – директор МАОУ «Школа №200»; 
Мохова Тамара Сергеевна  – директор МАОУ «Школа №3 города 

Белогорск»; 
Новикова Лада Геннадьевна  
 

– начальник отдела по обеспечению 
деятельности комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
при Администрации г. Белогорск; 

Пахоменко Елена Борисовна  – директор МАОУ «Школа №10 города 
Белогорск»; 

Рогозняк Оксана Владимировна  – начальник МКУ «Управление 
культуры Администрации 
г. Белогорск»; 

Салманова Екатерина Викторовна  
 

– директор МАОУ «ЦДОД города 
Белогорск», руководитель МОЦ 
дополнительного образования; 

Скачкова Валерия Сергеевна – директор МАОУ СШ №17; 
Тарасенко Наталья Леонидовна  
 

– директор ГБУ Амурской области 
«Белогорский комплексный центр 
социального обслуживания» (по 
согласованию); 

Тисличенко Татьяна Александровна  
 

– директор МАОУ «Гимназия №1 
города Белогорск»; 



3 
 
Тюлькова Ирина Николаевна – специалист по организации работы в 

муниципальном образовании 
регионального отделения 
Общероссийского общественно-
государственного движения детей и 
молодёжи «Движение Первых» 
Амурской области (по согласованию); 

Хозяйская Ирина Анатольевна – начальник МКУ «Управление по 
физической культуре и спорту 
Администрации города Белогорск»; 

Шкурина Екатерина Анатольевна – директор МАОУ «Школа №5 города 
Белогорск». 

 
 


	№2623 от 20.11.2024
	Приложение к №2623

